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 Oppilasryhmien enimmäiskooksi 20 oppilasta lukuvuodesta 2026-2027 

alkaen uusille ryhmille. 
 
 Liian suuret ryhmät kuormittavat sekä oppilaita että opettajia ja heikentävät 

mahdollisuuksia yksilölliseen tukeen ja vuorovaikutukseen. Oppilasryhmien 
koon pienentäminen on ollut pitkään sekä OAJ:n (Opettajien ammattiliitto) 
että opetushenkilöstön suosittelema toimenpide opetuksen laadun 
parantamiseksi. 

 
 Pienemmät opetusryhmät tukevat oppilaiden oppimista, hyvinvointia ja 

yksilöllistä huomioimista. Erityisesti peruskoulun alkuvaiheessa, jolloin 
perustaitoja rakennetaan ja kouluun kiinnittyminen tapahtuu, oppilaat 
hyötyvät merkittävästi rauhallisesta ja turvallisesta oppimisympäristöstä. 
Pienempi ryhmäkoko on myös tärkeä keino ehkäistä syrjäytymistä ja lisätä 
osallisuutta. Se tukee myös opettajien työhyvinvointia ja auttaa 
ennaltaehkäisemään uupumusta, mikä on tärkeää koko opetustoimen 
kestävyyden kannalta. 

 
 Ryhmäkokorajoitus ehkäisee myös koulujen vastakkainasettelua: laatu ja 

yhdenvertaisuus eivät saa olla riippuvaisia siitä, missä koulussa oppilas 
opiskelee. Ylivieskan vetovoiman ja perheiden luottamuksen kannalta on 
tärkeää, että koulutuspalvelut ovat laadukkaita ja tasapuolisia kaikilla 
alueilla. 

 
 Me allekirjoittaneet esitämme, että: 
 
 1. Perusopetuksen laadun, oppilaiden tuen tarpeiden ja alueellisen tasa-

arvon turvaamiseksi linjataan, että Ylivieskassa asetetaan oppilasryhmien 
enimmäiskooksi 20 oppilasta alkaen lukuvuodesta 2026-2027, kuitenkin 
niin että linjaus ei koske jo olemassa olevia ryhmiä. Tämä linjaus tukee 
ryhmäkokojen tasaista jakautumista Ylivieskan kouluissa ja ehkäisee liian 
suurten ryhmien muodostumista yksittäisiin kouluihin. 

 
 2. Sivistyslautakunta voi erityistilanteissa päättää suuremman ryhmän 

perustamisesta ottaen huomioon lähikouluperiaatteen ja taloudelliset 
näkökohdat, mutta päätöksenteossa on aina varmistettava, että opetuksen 
laatu, oppilaiden hyvinvointi ja yksilöllinen tuki säilyvät koko kunnan 
kouluverkossa. 
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Päätös Valtuustoaloite lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 
 
 


